МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 13 » СЕЛО ТУГУЛУК ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                   (МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 13)

П Р И К А З

01  сентября  2017 года                      с. Тугулук                      № 89-пр

О планировании работы по итогам

проведения НОК  ОД в 2017 году

    На основании письма министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края  № 02-20/1688 от 03.03.2017 года «О графике проведения
работы по НОК ОД в 2017 году», письма № 02-20/7714 от 25.08.2017 года «О
сроках завершения работы по проведению НОК ОД в 2017 году», в
соответствии с графиком проведения «О результатах проведения независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Грачевском муниципальном районе в 2017
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разработать и утвердить план мероприятий Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13» село Тугулук

Грачевского муниципального района Ставропольского края по устранению

замечаний, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в 2017 году (далее – НОК ОД) (приложение 1).

2. Заместителя заведующего Унтевскую И.А. назначить ответственной за

организацию работы по устранению замечаний выявленных в ходе проведения

НОКОД.

3. Довести до сведения педагогических работников, иных работников

учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников о

результатах проведения независимой оценки качества образовательной

деятельности в Муниципальном казённом дошкольном образовательном

учреждения «Детский сад №13» село Тугулук Грачевского муниципального

района Ставропольского края в 2017 году.

4. Унтевской И.А.  разместить информацию на официальном сайте

образовательной организации, план мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения НОК ОД.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Заведующий МКДОУ
Детский сад № 13                                                           Е.Ю. Доценко